
Załącznik nr 6 

UCHWAŁA nr 6/2012/2013 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 9 października 2012 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej 

 

 

Na podstawie § 36 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Wydziałową Komisję Konkursową      

w następującym składzie: 

Ks. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. UKSW - przewodniczący 

Dr hab. Marek Michalski, prof. UKSW – zastępca przewodniczącego 

Dr hab. Małgorzata Jaśkowska, prof. UKSW 

Dr hab. Grzegorz Jędrejek 

Dr hab. Jarosław Majewski, prof. UKSW 

Prof. dr hab. Feliks Prusak 

Dr Marta Osuchowska – sekretarz. 

§ 2 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Konkursowej może powoływać w ramach komisji 

zespoły, powierzając im rozstrzyganie poszczególnych konkursów. Zespołowi przewodniczy 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołowała 

 

Mgr Julia Zygmunt 


